COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS

Fone: (51) 3220-4314 – Fax:

(51) 3220-4355

E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br

www.camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 12 de abril de 2017.

NOTIFICAÇÃO Nº 01

Assunto: Republicação do Edital da
TOMADA DE PREÇOS nº 003/2017.

Notificamos Vossas Senhorias que, em razão de pedidos de

esclarecimento e necessária revisão, o Edital da Tomada de Preços nº 03/17 foi
retificado e republicado na homepage da Câmara Municipal de Porto Alegre,
aba Institucional, licitações.

Notificamos, ainda, que a data e horário de abertura do certame

permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

ANA RITA VARDANEGA SIMON,
Presidente da CEL (Portaria 411/16)

/ARVS